様式第２号（第８条関係）

土地の所有権等の移転等の届出書

年 月 日

宮崎県知事 殿
届出者 住 所

氏 名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

（電話番号 ）

宮崎県水源地域保全条例第10条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 契約の当事者

当 事 者 氏名（法人にあっては、 住所（法人にあっては、主た
名称及び代表者の氏名） る事務所の所在地）

所有権等の移転又は
設定をしようとする者

（電話番号 ）
所有権等の移転又は
設定を受けようとする者

（電話番号 ）

２ 契約に係る土地の所在等

(１）土地に関する事項
所 在 面 積（㎡） 地 目 現 況

□実測 □公簿

㎡
□実測 □公簿

㎡
□実測 □公簿

㎡
土地の利用目的

(２) 契約に係る事項
契約を締結しようとする年月日 年 月 日
契約の種類 □権利の移転

（□売買 □贈与 □交換 □その他）
□権利の設定

契約に係る権利の種別及び内容 □所有権 □地上権 □地役権
□使用貸借による権利 □賃借権
期間の定めがある 年 月 日から
場合は、その内容 年 月 日まで

３ 添付書類

(１) 土地売買等の契約に係る土地の位置を示す図面
(２) 登記事項証明書その他土地売買等の契約に係る土地について所有権等を有する
ことを証する書面の写し

注１ 該当する□にレ点を記入すること。

２ 「所在」の欄は、契約に係る土地について、市町村名から記載すること。
全ての筆を記載することとし、契約に係る土地が複数あるため記載できない場
合は、「外○筆（別紙記載）」とし、別紙に記載の上、添付すること。

３ 「面積」の欄は、原則として実測面積を記載すること。
実測面積が不明な場合は、登記簿に記載された面積を記載すること。